
Mateřská škola "SEDMIKRÁSKA", Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvková organizace 

IČO: 727 41 864 

    Tel.: 485 106 087 

    Email: mssedmikraska@volny.cz 

Ve smyslu vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů stanovuje 

ředitelka Mateřské školy „Sedmikráska“, Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvkové organizace, 

následující 

HARMONOGRAM ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 

Datum (den) Popis Poznámka 

1. září 2023 (pátek) Nástup nových dětí do MŠ. 

(Zahájení povinného předškolního 

vzdělávání dětí v posledním roce 

před zahájením povinné školní 

docházky.) 

Nezapomeňte s sebou přinést 

evidenční list. 

28. září 2023 (čtvrtek) Státní svátek. MŠ uzavřena. 

17. říjen 2023 (úterý) Divadlo Koloběžka: „Co malí 

medvědi o podzimu nevědí“ 

 

17. listopad  2023 (pátek) Státní svátek. MŠ uzavřena. 

Prosinec 2023 Vánoční focení dětí. Datum upřesníme. 

25. prosinec 2023 (pondělí) 

26. prosinec 2023 (úterý) 

27. prosinec  – 29. prosinec 

 2023 (středa – pátek) 

1. leden 2024 (pondělí) 

 

1. svátek vánoční 

2. svátek vánoční 

Vánoční prázdniny. 

 

Nový rok 

 

MŠ uzavřena. 

MŠ uzavřena. 

MŠ uzavřena. 

 

MŠ uzavřena. 

26. únor – 3. březen 2024 Jarní prázdniny.  

29. březen  – 1. duben  2024 

(pá-po) 

Velikonoce. MŠ uzavřena. 

Květen 2024 Společné focení tříd. 

Focení budoucích školáku na tablo. 

Datum upřesníme. 

mailto:mssedmikraska@volny.cz


Mateřská škola "SEDMIKRÁSKA", Liberec, Vzdušná 509/20, příspěvková organizace 

IČO: 727 41 864 

    Tel.: 485 106 087 

    Email: mssedmikraska@volny.cz 

1. květen 2024 (středa) Státní svátek. MŠ uzavřena. 

8. květen 2024 (středa) Státní svátek. MŠ uzavřena. 

Červen 2024 Loučení s předškoláky – 

budoucími školáky. 

„Stopovaná.“ 

„Dětská oslava.“ 

5. Červenec 2024 (pátek) Státní svátek. MŠ uzavřena. 

15. červenec 2024 (pondělí) 

až 

16. srpen 2024 (pátek) 

 

Hlavní školní prázdniny. 

(V okolí lze využít prázdninovou 

školku.) 

 

MŠ uzavřena. 

30. srpen 2024 (pátek) Konec školního roku 2023/2024. 

(Ukončení povinného předškolního 

vzdělávání dětí v posledním roce 

před zahájením povinné školní 

docházky.) 

 

30. srpna 2023       Ilona Soukupová, ředitelka školy 

 

 

 

mailto:mssedmikraska@volny.cz

